2

РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 26 декабря 2025 года, протокол № 11

Заслушав и обсудив доклад проректора по научной работе Рабина А.В.
«О выдвижении работы для участия в конкурсе на соискание премий Правительства Российской Федерации 2026 года в области науки техники»,
ученый совет решил:
- выдвинуть претендентов для участия в конкурсе на соискание премии Правительства Российской Федерации в области науки техники» в 2026 году.

	№
	Тема
	ФИО

	1
	Технологии цифровизации и интеллектуализации проактивного управления производством холдинга химической промышленности
	Киричек Руслан Валентинович (СПбГУТ)
Зайцев Алексей Иванович (СПбГУТ)
Рабин Алексей Владимирович (СПбГУТ)
Березкин Александр Александрович (СПбГУТ)
Вивчарь Роман Михайлович (СПбГУТ)
Смирнов Алексей Игоревич (АО «Апатит»)
Черкасов Сергей Александрович (АО «Апатит»)
Аронсона Михаила Константиновича (ООО «Цифра»)
Коваленко Михаил Евгеньевич (ООО «Цифра»)
Гончаров Андрей Геннадьевич (ООО «Цифра»)

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя ученого совета					А.В. Абилов

Ученый секретарь ученого совета					                  А.Б. Степанов